PRESS RELEASE

報道関係各位

2021 年 5 月 10 日（月）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都港区、代表取締役：小野 裕史、URL：https://jp.17.live/）が運営する

日本 No.1(※1)ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」では、ミュージシャンとして各方面で活躍する西川貴教さ

んの個人アカウントを開設し、定期的なライブ配信を行うことが決定しましたので、お知らせいたします。西川貴

教さんのソロプロジェクト「T.M.Revolution」がデビュー25 周年を迎える今年、デビュー日である 5 月 13 日より、

「西川貴教のニシナナ LIVE」として、毎週木曜 21 時からライブ配信をお届けいたします（初回のみ 22 時スター

ト）。西川貴教さんが個人でライブ配信のアカウントを開設するのは今回が初の試みとなり、自身の 25 周年を記

念した企画の一環としてライブ配信を行います。

 「17LIVE」でのライブ配信アカウント「西川貴教_official」（https://17.live/profile/r/14729903）では、ライブなら

ではのファンやオーディエンス（ライブ配信視聴者）とのリアルタイム＆インタラクティブなコミュニケーションを図り

ながら、普段メディアでは目にすることのできない、素の西川さんの魅力を全面的に楽しめる内容となる予定で

す。

また、同日の 5 月 13 日よりスタートする、滋賀県下 10 都市のみを廻るライブツアー、「T.M.R. LIVE

REVOLUTION'21 – VOTE -」のビハインドストーリーなどもたっぷりとお届けする予定で、バラエティ番組でも披

露している巧みな話術を駆使しながら、ファンやオーディエンス必見の特別企画や視聴者プレゼント企画なども

お届けします。

 デビュー25 周年を迎え、その圧倒的な歌唱力と魅力的なパーソナリティ、また見るもの全てを笑顔にできる圧

倒的なトークの技術でお届けする西川貴教さんのライブ配信に、ご注目ください。

⻄川貴教のソロプロジェクト、T.M.Revolution のデビュー25 周年を
記念し、ライブ配信「⻄川貴教のニシナナ LIVE」をスタート︕

〜初回は 5 ⽉ 13 ⽇(⽊)配信︕ファンとの交流の場として、⾃⾝初となるライブ配信アカウントを開設〜

西川貴教さんのライブ配信概要は、以下のとおりです。

■番組名： 西川貴教のニシナナ LIVE

■日時： 2021 年 5 月 13 日(木)スタート、毎週木曜 21 時より配信（予定）

※初回のみ、22 時からの配信スタートとなります。

■配信アカウント：

西川貴教_official  https://17.live/profile/r/14729903

■「17LIVE」視聴方法

ご覧いただくには、以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードください。(※2）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

(※1) App Annie データより引用 ダウンロード数および売上（2020 年 1 月〜12 月）

(※2）アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE」について

“Empower Artists, Entertain The World.〜才能を輝かせ、世界をワクワクさせる〜”をミッションに掲げる
「17LIVE」は、ライブ配信を通じてあらゆる表現者の才能を輝かせ、これまでにない新しいエンターテインメントを
生み出している日本No.1(※1)ライブ配信プラットフォームです。イチナナライバーには一般ユーザーはもちろ
ん、世界で活躍する俳優、歌手、タレント、モデル等著名人も積極的に参加しており、現在は世界4,500万に上
る登録者を達成しています。

「17LIVE」 公式HP： https://jp.17.live/
Twitter： https://twitter.com/17livejp
Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/
Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/
YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw